

# TIPPLES

## COCKTAILS

### THE FESTIVE FLING

Spice winter up with Captain Morgan Black Spiced rum, sweet peach schnapps and cranberry juice.

### SPICED APPLE SPRITZ

Cîroc Apple vodka sweetened up with a splash of vanilla syrup, warming Schweppes Ginger Ale and a dried apple garnish.

### SALTED CARAMEL SLEIGH

A mean, green merry machine, made with Smirnoff Vanilla vodka, mint liqueur, salted caramel syrup and cream, finished with fresh mint.

### TOMMY'S MARGARITA

Everyone's favourite marg, but make it merry, with warming Casamigos tequila, fresh lime and sweet agave nectar.

### MULLED WINE

The ultimate winter warmer, mulled red wine with fresh nutmeg

*Feeling extra festive?*

### UPGRADE YOUR MULLED WINE

With a shot of Amaretto, Smirnoff Vanilla Vodka or Captain Morgan's Black Spiced Rum

## SHOTS

### CINNAMON SUGAR

Fireball whiskey & Baileys

### MILK CHOCOLATE

Baileys Chocolate

### CHOCOLATE ORANGE

Triple sec & Baileys Chocolate

## BOMBS

### MULLED MELON

Fireball whiskey & Redbull Watermelon

### SPICED CURUBA

Southern Comfort & Redbull Curuba



(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

#### Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. **While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.** All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

**DRINK**   
**SENSIBLY**